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Gunnar Höglund 

För 6:e året i rad har John Larsens högtalare 
tilldelats utmärkelsen Editors Choice Award av den 
amerikanska hifi-tidningen The Absolute Sound. 
 

 
 
Skillingarydsbon John Larsen tillverkar högtalare för finsmakare över hela 
världen. 
Den lilla verksamheten med det stora namnet, skulle man kunna kalla 
Larsen Hifi AB. Företaget är intimt förknippat med John Larsen, som vi 
träffade för några år sedan. Då var John 70 år och modellen Larsen 8 hade 
fått ett par priser som en av de bästa i sin klass. 

https://www.jp.se/skribent/d06f30e1-3f4f-4cb4-bcf8-6d0481bf001f


Lika bra gick det året därpå, och nästa… 

Nu har John hunnit bli 74 år. Och uppenbarligen kan han fortfarande 
tillverka högtalare. Även den lite mindre högtalaren, Larsen 6 ligger sedan 
ett par år i toppskiktet i sin klass, golvstående i prisklassen 3 000–5 000 
dollar. 

 
 
Larsen 8 och Larsen 6 är modellerna som har fått omdömet Editors Choice 
Award i amerikanska ljudmagasinet The Absolute Sound. 
The Absolute Sound är alltså en tidning som recencerar olika ljudprodukter. 
Dessa delas in i olika kategorier. Som i sin tur delas in i olika prisgrupper. 
Inom grupperna väljs ett antal produkter ut, i olika priser inom 
prisgrupperna. 

Medan de flesta andra bidragen i klasserna golvstående högtalare ser ut 
som ”vanliga” högtalare, är Larsens modeller av så kallad ortoakustisk typ. 
Det var en teknik som togs fram av audiolegenden Stig Carlsson, med vilken 
John Larsen samarbetade i 16 år. Efter legendens död tog John kontakt med 
civilingenjören Anders Eriksson som hjälpte till att vidareutveckla 
konceptet. Lägg därtill John Larsens hantverkskunnande och komponenter 
av hög kvalitet. Summan är välljudande och prisade högtalare som säljs till 
finsmakare över hela världen. 



Vi har tidigare berättat om återförsäljare i USA och på Hawaii. Snart går det 
att handla Larsen även i Japan och Australien. 

– Priserna och intresset visar att vår ljuddesign är hållbar över tid och 
klarar sig bra i den allt mer digitaliserade världen. När det kommer till att 
fylla ett vanligt vardagsrum med ljuv musik så är ortoakustiken 
outstanding, säger en nöjd John Larsen. 

 


